PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Gabinete da Presidência

PORTARIA N° 120/2017/SGP – Manaus, 10 de fevereiro de 2017

Concede licença para tratar de interesse particular
do servidor Felipe Junnot Vital Neri.

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO

DA 11ª REGIÃO, no exercício da Presidência, Desembargador do Trabalho JORGE

ALVARO MARQUES GUEDES, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO as informações constantes no DP-361/2017;

CONSIDERANDO o disposto no art. 91 da Lei 8.112/90,

R E S O L V E:

Art. 1º Conceder ao servidor FELIPE JUNNOT VITAL NERI, Técnico

Judiciário, Área Administrativa, Classe e Padrão NI-A04 (106115), licença para tratar de

interesse particular, sem remuneração, no período de 1º-3-2017 a 28-2-2018.

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
JORGE ALVARO MARQUES GUEDES
Vice-Presidente do TRT da 11ª Região,

no exercício da Presidência

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

Jo
rg

e
A

lv
ar

o
M

ar
qu

es
 G

ue
de

s,
O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 1

0/
02

/2
01

7
14

:3
9

- 12 -